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Stimmen tabellarisch
Wahl zum Gemeinderat (Verhaltniswahlen), Kobern-Gondorf

Zwischenergebnis, 10.06.2024, 05:10:28 i
Partei Stimmen
> Anzahl ¢ Anteil ¢
SPD 1.200 12,0 %
Cbu 3.425 34,1 %
Fiir K-G-D 3.892 38,8 %
FWG Kobern-Gondorf-Dreckenach 1.519 15,1 %
Stimmberechtigte 851 -
Wahler 536 -
Ungiiltige Stimmzettel 8 1,5 %
Giiltige Stimmen 10.036 -
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Stimmen der Bewerber*innen

Wahl zum Gemeinderat (Verhaltniswahlen), Kobern-Gondorf

Zwischenergebnis, 10.06.2024, 05:10:28

SPD

Ccbu

Nr.

Nr.

10

11

12

13

Name, Vorname
Weber, Paul

Frevel, Klaus

Dahmke, Gracy

Yacoubou, Abdou Ramane
Lindemann-Giinther, Ines
Schroter, Anette

Hesse, Siegfried

Name, Vorname
Comes, Christian
Anheier, Stephanie
Johann, jorg
Schwunn, Sebastian
Dotsch, Maternus
Merkenich, Daniela
Hastenteufel, Daniel
Schwab, Verena
Kaiser, Sascha
Halter, Anna
Dienhart, Niclas
Brohl, Iris

Johann, Maximilian

https://rlp-wahlen.de/M156/GR/ergebnisse stimmbezirk 13709212090...

Stimmen ¢
216
184
220
206
136
154

84

Stimmen ¢
458
135
284
181
248
165
295
181
232
138
115

A3
106
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14
15
16
17
18
19

20

Fiir K-G-D

10
11
12
13
14
15

16

Name, Vorname ¢
Neubert, Marion
Merkenich, Werner
Oster, Max

Schiitt, Nils

Puth, Annemie
Schuler, Sebastian

Georg, Christian

Name, Vorname
Dotsch, Martin
Naunheim, Nicola
Reif, Matthias
Merkenich, Bernhard
Riehl, Uwe
Sisterhenn, Thomas
Dotsch, Alexandra
Naunheim, Philipp
Zerwas, Udo
Do6tsch, Michael
Roth, Kevin
Heidger, Egon
Weinand, Marco
Naunheim, Martin
Dr. Zieger, Michaela

Dr. Schweyen, Peter
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Stimmen

77
153
112
110

98

77

117

Stimmen

543
225
245
153
145
286
176
217
180
247
134
110
120
222
165

A
200
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Nr.

17

18

19

20

Name, Vorname
Pilcher, Christoph
Uhl, Claudia
Georg, Jiirgen

Ramscheid, Hans

FWG Kobern-Gondorf-Dreckenach

Nr. £

10

Name, Vorname

Sauer, Bernd

Hofer, Hartmund
Weber, Frank

Brod, Manfred
Sauer-Grolig, Jeannette
Hohn, Thomas

Plé, Paul

Hohn, Ricardo

Haupt, Ulrich (ULL)

Naunheim, Thomas

Impressum Datenschutzerklarung

© elect iT GmbH

Hinweis: Durch Rundungen kann die Gesamtsumme der dargestellten Prozentwerte von 100 abweichen.
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Stimmen ¢
110
101
125

188

Stimmen

162
189
319
120
105
103
153

86
146

136

10.06.2024, 08:36


https://www.vg-rhein-mosel.de/vgrm/Impressum/
https://www.vg-rhein-mosel.de/vgrm/Impressum/
https://www.rlp-wahlen.de/M156/kw_datenschutzerklaerung.html
https://www.rlp-wahlen.de/M156/kw_datenschutzerklaerung.html
https://rlp-wahlen.de/M156/GR/ergebnisse_stimmbezirk_1370921209071.html
https://rlp-wahlen.de/M156/GR/ergebnisse_stimmbezirk_1370921209071.html#id_id_id_id_id_69c81142_8f6a_485f_8148_e620fb671b6c_112383
https://rlp-wahlen.de/M156/GR/ergebnisse_stimmbezirk_1370921209071.html#id_id_id_id_id_69c81142_8f6a_485f_8148_e620fb671b6c_112383
https://rlp-wahlen.de/M156/GR/ergebnisse_stimmbezirk_1370921209071.html#id_id_id_id_id_69c81142_8f6a_485f_8148_e620fb671b6c_112383
https://rlp-wahlen.de/M156/GR/ergebnisse_stimmbezirk_1370921209071.html#id_id_id_id_id_69c81142_8f6a_485f_8148_e620fb671b6c_112383
https://rlp-wahlen.de/M156/GR/ergebnisse_stimmbezirk_1370921209071.html#id_id_id_id_id_69c81142_8f6a_485f_8148_e620fb671b6c_112383
https://rlp-wahlen.de/M156/GR/ergebnisse_stimmbezirk_1370921209071.html#id_id_id_id_id_69c81142_8f6a_485f_8148_e620fb671b6c_112383
https://rlp-wahlen.de/M156/GR/ergebnisse_stimmbezirk_1370921209071.html
https://rlp-wahlen.de/M156/GR/ergebnisse_stimmbezirk_1370921209071.html
https://rlp-wahlen.de/M156/GR/ergebnisse_stimmbezirk_1370921209071.html
https://rlp-wahlen.de/M156/GR/ergebnisse_stimmbezirk_1370921209071.html

